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	Поступ. в банк плат.
	
	Списано со сч. плат.
	
	


	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №  
	
	
	
	
	

	
	Дата
	
	Вид платежа
	
	


	Сумма
прописью
	Пять тысяч рублей 00 копеек.

	ИНН  
	КПП  
	Сумма
	5000-00

	
	
	

	
	Сч. №
	

	Плательщик
	
	

	
	БИК
	

	
	Сч. №
	

	Банк плательщика
	
	

	ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Пермскому краю,  г. Пермь 


	БИК
	015773997

	
	Сч. №
	40102810145370000048

	Банк получателя
	
	

	ИНН  5902292103  
	КПП  590243002
	Сч. №
	03214643000000015600

	УФК  по Пермскому  краю  («ИТХ  УрО  РАН»  л/сч. 20566Н34850)


	
	

	
	Вид оп.
	
	Срок плат.
	

	
	Наз. пл.
	
	Очер. плат.
	

	Получатель
	Код
	
	Рез. поле
	

	0000000000000000130
	57701000
	0
	0
	0
	0
	0

	Регистрационный взнос за участие в конференции «Техническая химия. От теории к практике» (Ф.И.О. участников), в т.ч. НДС 20 %

	Назначение платежа



Подписи
Отметки банка

	
	
	

	М.П.
	
	


